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									Den här sidan har korrekturlästs


Hej

Jag var i Stockholm på tillfälligt besök när Olof Palme mördades.

Jag kom gående på Olofsgatan och korsade Tunnelgatan på min väg mot Centralen där jag skulle möta en kompis.

Jag var starkt försenad och hade ganska bråttom, därför tittade jag stup i ett på min armbandsklocka och av den anledningen vet jag att min tidsangivelse är absolut korrekt.

I korsningen Olofsgatan & Tunnelgatan stod en man och pratade i en walkie-talkie.

Och han pratade inte svenska. Det lät som tyska men själv  är jag benägen tro det var holländska eller möjligen schweiztyska.   (schweizertyska) 

Klockan var exakt 23 minuter över 23:00, tyckte det verkade konstigt men antog att det var en vakt av något slag.

Jag såg mannens ansikte och klädsel mycket tydligt eftersom jag tittade två gånger.

Han hade rakt mörkblont hår, kammat åt sidan, inga glasögon, såg enligt min mening mycket "svensk" ut.

Han hade mycket mörk skäggstubb som om han inte hade rakat sig den dagen, han hade halvlång mörkblå parkasjacka med pälskrage på kapuschongen, mörka, troligen manchesterbyxor (blå).

Jag hann också se att han bar svarta handskar (skinn s.k. fingerhandskar).

Han var cirka 185 lång, själv är jag 179 men han var något längre än mig (han var stor).

När jag passerar korsningen vände jag mig om igen och han stod fortfarande kvar, han verkade ha bråttom, eller rättare sagt - "samtalet verkade hetsigt".

När jag passerade korsningen märkte jag inte något ovanligt ute på Sveavägen.

Observera nu att jag berättar inte det här för att få någon belöning, men när jag igår läste Expressens artikel "3 män slog en ring kring Palme" så tänkte jag att här finns kanske ett samband.

Jag försäkrar på heder och samvete att min iakttagelse och min tidsangivelse är absolut korrekta.

Jag bor i Skelleftehamn utanför Skellefteå, jag vill tillsvidare i varje fall vara anonym.
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